

ZP.271.1.TPBN.4.2023

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) w postępowaniu prowadzonym bez przeprowadzania negocjacji, na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy, o wartości szacunkowej poniżej progów unijnych, określonych na podstawie art. 3 ustawy.

„Adaptacja pomieszczeń budynku gimnazjum na Przedszkole Publiczne w Rajczy” – III postępowanie.

Zamawiający udziela wyjaśnień na złożone zapytania od Wykonawcy dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) o treści jak niżej:

Pytanie 1

Po czyjej stronie jest projekt konstrukcji windy osobowej?

Odpowiedź 1

Zamawiający informuje, że projekt windy oraz dodatkowej podkonstrukcji dla montażu windy jest po stronie wykonawcy.

Pytanie 2

Projekt techniczny oddymiania – zestawienie materiałów poz. 10 – kanał wentylacyjny o pow. min 0,6m² wraz z akcesoriami do dobrania na etapie wykonawstwa lub wizji lokalnej. Prosimy o podanie długości kanału.

Odpowiedź 2

Zamawiający informuje, że dla klatki K1 długość kanału wraz z obudową EIS60 to 11,0 m, a dla klatki K2 długość kanału wraz z obudową EIS60 to 9,0 m.

Pytanie 3

Dotyczy przekroju B-B, rys nr 05, przekrój przez szyb windowy. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę belki drewnianej i konstrukcji stalowej na element żelbetowy.

Odpowiedź 3

Zamawiający nie wyraża zgody na zamianę belki drewnianej i konstrukcji stalowej na element żelbetowy.

Pytanie 4

Czy istniejące fundamenty są przystosowane do planowanej rozbudowy, czy wymagają wzmocnienia?

Odpowiedź 4

Zamawiający informuje, że budynek podlega adaptacji i tym samym, fundamenty nie wymagają wzmocnienia

Pytanie 5

Proszę o informację, czy widoczny komin na przekroju B-B jest kominem projektowanym czy istniejącym? Na rzutach elewacji i poszczególnych pięter go nie widać. Jeżeli jest to komin projektowany proszę o specyfikację materiałów, z którego ma być wykonany oraz do czego ma on służyć. Czy należy pod komin robić dodatkowy fundament?

Odpowiedź 5

Zamawiający informuje, że komin jest istniejący. Należy otworzyć kanał wentylacyjny na potrzeby wentylacji szybu windowego.

Pytanie 6

W przedmiarze brakuje pozycji dla kabiny prysznicowej. Proszę o wyjaśnienie.

Odpowiedź 6

Zamawiający wyjaśnia, że nie należy uwzględniać kabiny prysznicowej w przedmiarze.

Pytanie 7

Zwracamy się z prośbą o obniżenie zabezpieczenia należytego wykonania umowy z 5 do 3%.

Odpowiedź 7

Zamawiający nie wyraża zgody na obniżenie zabezpieczenia należytego wykonania umowy z 5% do 3%.

Pytanie 8

&8 pkt 4 umowy (...) Termin usunięcia wad określi Zamawiający, przy czym będzie on nie krótszy niż 3 dni, a nie dłuższy niż 14 dni. - Niektóre usterki bądź wady w szczególności dotyczące sprzętu lub stolarki oraz procesów technologicznych, pomimo natychmiastowego przystąpienia do usunięcia usterek trwają dłużej, w związku z tym prosimy o zmianę zapisu z 14 dni – na termin uzgodniony z Zamawiającym.

Odpowiedź 8

Zamawiający uznaje wniosek Wykonawcy za zasadny i proponuje następujący zapis w §8 pkt 4 projektu umowy: „Koszty usuwania wad ponosi Wykonawca. Termin usunięcia wad określi Zamawiający, przy czym będzie on nie krótszy niż 3 dni i nie dłuższy niż 14 dni z zastrzeżeniem, że jeżeli charakter wady wymaga ustalenia dłuższego terminu jej usunięcia to Zamawiający określi termin po konsultacji z Wykonawcą. W przypadku niedotrzymania wyznaczonego terminu przez Wykonawcę Zamawiający naliczy Wykonawcy należne kary umowne określone w § 13 umowy”.

Z poważaniem

The logo consists of the word "WÓJT" in red, bold, uppercase letters, positioned above the name "Zbigniew Paciorek" in red, lowercase letters. A blue, stylized oval shape surrounds the text.